
 

 

UCHWAŁA Nr LXX/620/2024 

RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt, 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z póżn.zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 222 ust. 1, 2 i 3, 

art. 235,  art. 236, art. 237,  art.239, art. 242 ust. 1, art.243 ust. 1 i 2, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 12702)) oraz art. 12 ust. 1 i 2 i  art.111 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LXVII/606/2023 Rady Gminy Inowrocław z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2024 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 719/2024  z dnia 31 stycznia 2024 roku, 

wprowadza się  następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

-  zwiększeń  o kwotę 2.647.358,47 zł,  zgodnie załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;  

2) dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększeń o kwotę 2.647.358,47 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonać zwiększenia o kwotę 68.965,00 zł po stronie dochodów i  wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z  

załącznikami  Nr 4 i 5 do niniejszej uchwały.   

2. Po dokonanych zmianach: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości    99.594.330,64 zł. 

1) bieżące w wysokości                        79.277.609,88  zł 

2) majątkowe  w wysokości                  20.316.720,76  zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  uchwały"; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości  99.594.330,64 zł 

1) bieżące  w wysokości                     73.336.904,13 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy Dz.U. z 2023 r. poz.572, poz.1463, poz. 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy Dz.U.z 2023 r.poz.1273,poz.1407, poz.1429, poz,1641, poz.1693, 

poz. 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 lutego 2024 r.

Poz. 1278



2) majątkowe  w wysokości               26.257.426,51 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały"; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024, zgodnie z załącznikiem Nr  

3.”; 

4) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 5.486.837,00 zł, zgodnie z  załącznikami  Nr 4 i 5.”. 

§ 2. Ddochody i wydatki pochodzące z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Limity zobowiązań z tytułu emitowanych  papierów wartościowych oraz  kredytów i pożyczek 

zaciąganych na: 

1)pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  w kwocie 4.000.000,00 zł; 

2)spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  

z tytułu zaciągniętych pożyczek i  kredytów 

 

w kwocie  

 

2.722.596,25 zł. 

§ 4. 1. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 

limitów  zobowiązań, określonych w  § 3  niniejszej uchwały; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków, także w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy oraz wydatków majątkowych w ramach zwykłego zarządu, z wyłączeniem przeniesień 

wydatków między działami; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów  i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Gminy Inowrocław. 

2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta do:  

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności, o których mowa art. 258 ust. 1 pkt  2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych, 

c) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 

z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 

nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 5. Wykonanie Uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Krzysztof Kołtuński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1278



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/620/2024 

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1278



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/620/2024 

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1278



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1278



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX/620/2024 

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1278



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1278



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXX/620/2024 

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1278



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXX/620/2024 

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1278



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXX/620/2024 

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1278



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1278


		2024-02-28T10:54:11+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




